
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

A comissão de seleção do edital Seleção de Candidatos Internacionais do
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO em Engenharia de Alimentos (PPGEAL), DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e após a
conferência dos dados e documentos dos candidatos:

RESOLVE:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Mestrado:

Amin Akhter
Anees Hassan

Lavras, 13 de dezembro de 2024

Prof. Diego Alvarenga Botrel
Coordenador do PPGEAL


		2024-12-13T09:58:06-0300




